



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
東条川二期農業水利事業
3 号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

積 算 書

(当初)

近畿農政局
東条川二期農業水利事業所

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名: 調査業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04004	技師 (A)	1,000	人	59,600	59,600	
	合 計				59,600	算出数量 1,000 人
	単 価				59,600	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04005	技師 (B)	1,000	人	48,500	48,500	
	合 計				48,500	算出数量 1,000 人
	単 価				48,500	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04006	技師 (C)	1,000	人	40,300	40,300	
	合 計				40,300	算出数量 1,000 人
	単 価				40,300	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04007	技術員	1,000	人	36,100	36,100	
	合 計				36,100	算出数量 1,000 人
	単 価				36,100	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	主任技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	主任技師			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04003	主任技師	1,000	人	66,900	66,900	
	合 計				66,900	算出数量 1,000 人

事業名	東条川二期農業水利事業				
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務				

業務別業務名: 調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				66,900	
	*** S単 - 6号 ***					
S65002	近接目視		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	近接目視 線の構造物, 3,529㎡			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 対象構造物 2) 作業対象面積	線の構造物 3,529㎡		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04005	技師 (B) 外業	1.000	人	48,500	48,500	
R04006	技師 (C) 外業	1.000	人	40,300	40,300	
R04007	技術員 外業	1.000	人	36,100	36,100	
Y00004	機械経費 3.0%	0.030		124,900	3,747	
Y00004	材料費 2.0%	0.020		124,900	2,498	
	合 計				131,145	算出数量 1.000 式
	単 価		式		925,884	
	*** S単 - 7号 ***					
S65003	コンクリート強度推定調査		測点		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリート強度推定調査			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 強度推定調査	計上する		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04006	技師 (C) 外業	1.000	人	40,300	40,300	
R04007	技術員 外業	1.000	人	36,100	36,100	
Y00004	機械経費 10.0%	0.100		76,400	7,640	
	合 計				84,040	算出数量 20.000 測点
	単 価		測点		4,202	
	*** S単 - 8号 ***					
S65004	鉄筋探査		箇所		1.000 日	歩A 当たり算出
	鉄筋調査			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鉄筋調査	計上する		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04006	技師 (C) 外業	1.000	人	40,300	40,300	
R04007	技術員 外業	1.000	人	36,100	36,100	
Y00004	機械経費 30.0%	0.300		76,400	22,920	
	合 計				99,320	算出数量 25.000 箇所
	単 価		箇所		3,973	
	*** S単 - 9号 ***					
S65009	中性化深さ試験(ドリル法)		箇所		1.000 日	歩A 当たり算出
	中性化深さ試験(ドリル法)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 中性化深さ試験(ドリル法)	計上する		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04005	技師 (B) 外業	1.000	人	48,500	48,500	

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	トンネル削孔		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	0.300	人	59,600	17,880	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.300	人	48,500	14,550	S単 2号
S02115	技師 (C)	0.300	人	40,300	12,090	S単 3号
S02115	技術員	0.300	人	36,100	10,830	S単 4号
Y00004	雑品	0.100		55,350	5,535	
	合 計				60,885	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		60,885	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	空洞レーダー調査		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.200	人	66,900	13,380	S単 5号
S02115	技師 (A)	0.600	人	59,600	35,760	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.600	人	48,500	29,100	S単 2号
S02115	技師 (C)	0.300	人	40,300	12,090	S単 3号
S02115	技術員	0.300	人	36,100	10,830	S単 4号
Y00004	雑品	0.200		101,160	20,232	
	合 計				121,392	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		121,392	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	コア採取		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	0.100	人	59,600	5,960	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.100	人	48,500	4,850	S単 2号
S02115	技師 (C)	0.100	人	40,300	4,030	S単 3号
Y00004	雑品	0.300		14,840	4,452	
	合 計				19,292	算出数量 1.000 本
	単 価		本		19,292	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	コア採取箇所埋戻し		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02115	技師 (B)	0.100	人	48,500	4,850	S単 2号
S02115	技師 (C)	0.100	人	40,300	4,030	S単 3号
Y00004	雑品	0.300		8,880	2,664	
	合 計				11,544	算出数量 1.000 本
	単 価		本		11,544	
	*** T単 - 5号 ***					

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00005	コア洗浄		本		1,000	歩A 当たり算出
	洗浄圧 30Mpa					
S02115	技師 (A)	0.200	人	59,600	11,920	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.200	人	48,500	9,700	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		21,620	6,486	
	合 計				28,106	算出数量 1.000 本
	単 価		本		28,106	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	コア洗浄		本		1,000	歩A 当たり算出
	洗浄圧 100Mpa					
S02115	技師 (A)	0.200	人	59,600	11,920	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.200	人	48,500	9,700	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		21,620	6,486	
	合 計				28,106	算出数量 1.000 本
	単 価		本		28,106	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	コア洗浄		本		1,000	歩A 当たり算出
	洗浄圧 180Mpa					
S02115	技師 (A)	0.200	人	59,600	11,920	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.200	人	48,500	9,700	S単 2号
Y00004	雑品	0.300		21,620	6,486	
	合 計				28,106	算出数量 1.000 本
	単 価		本		28,106	
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	凹凸量調査		本		1,000	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.100	人	66,900	6,690	S単 5号
S02115	技師 (A)	0.300	人	59,600	17,880	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.200	人	48,500	9,700	S単 2号
Y00004	雑品	0.050		34,270	1,714	
	合 計				35,984	算出数量 1.000 本
	単 価		本		35,984	
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	室内引張強度試験		本		1,000	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.100	人	66,900	6,690	S単 5号
S02115	技師 (A)	0.300	人	59,600	17,880	S単 1号
S02115	技師 (B)	0.200	人	48,500	9,700	S単 2号
Y00004	雑品	0.100		34,270	3,427	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:測量業務

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名: 測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S61004	4級基準点測量		点		35,000	歩A 当たり算出
	4級基準点測量 計上しない, 原野, 丘陵地, -0.10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 伐採の有無	計上しない		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域	原野		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地形	丘陵地		深夜時間: 0.0		
	4) 地形個別補正	-0.10				
R04022	測量主任技師 内業	1.000	人	60,600	60,600	
R04023	測量技師 内業	2.500	人	52,300	130,750	
R04023	測量技師 外業	5.500	人	52,300	287,650	
R04024	測量技師補 内業	2.500	人	41,100	102,750	
R04024	測量技師補 外業	5.500	人	41,100	226,050	
R04025	測量助手 内業	1.000	人	34,900	34,900	
R04025	測量助手 外業	7.000	人	34,900	244,300	
Y00004	機械経費 2.5%	0.025		1,087,000	27,175	
Y00004	通信運搬費等 2.5%	0.025		1,087,000	27,175	
Y00004	材料費 2.0%	0.020		1,087,000	21,740	
	合 計				1,163,090	算出数量 35,000 点
	単 価		点		29,908	
Y70001	精度管理費	0.090		1,114,175	100,276	
	*** S単 - 2号 ***					
S61010	仮BM測量		km		5,000	歩A 当たり算出
	3級水準測量 (レベル等による) 道路外, 丘陵地, 原野, 0.60			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域差	道路外		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地形	丘陵地		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地物	原野		深夜時間: 0.0		
	4) 地形個別補正	0.60				
R04022	測量主任技師 内業	0.200	人	60,600	12,120	
R04023	測量技師 内業	0.700	人	52,300	36,610	
R04023	測量技師 外業	1.400	人	52,300	73,220	
R04024	測量技師補 内業	0.700	人	41,100	28,770	
R04024	測量技師補 外業	1.400	人	41,100	57,540	
R04025	測量助手 外業	2.400	人	34,900	83,760	
Y00004	機械経費 3.0%	0.030		292,020	8,761	
Y00004	通信運搬費等 0.5%	0.005		292,020	1,460	
Y00004	材料費 1.5%	0.015		292,020	4,380	
	合 計				306,621	算出数量 5,000 km
	単 価		km		98,119	
Y70001	精度管理費	0.090		300,781	27,070	
	*** S単 - 3号 ***					
S61014	路線測量 作業計画		業務		1,000	歩A 当たり算出
	路線測量 作業計画			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業条件補正值	0.00		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04022	測量主任技師 内業	0.600	人	60,600	36,360	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名: 測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04023	測量技師 内業	0.900	人	52,300	47,070	
R04024	測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	
	合 計				108,090	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		108,090	
	*** S単 - 4号 ***					
S61015	路線測量 現地踏査		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 現地踏査 丘陵地, 原野, 0.30, 1,000台未満/12時間, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地形区分	丘陵地		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地物区分	原野		深夜時間: 0.0		
	3) 特殊地形の補正值	0.30				
	4) 現場条件	1,000台未満/12時間				
	5) 特殊交通条件による補正值	0.00				
R04023	測量技師 外業	1.600	人	52,300	83,680	
R04024	測量技師補 外業	1.400	人	41,100	57,540	
Y00004	機械経費 1.5%	0.015		141,220	2,118	
Y00004	材料費 6.5%	0.065		141,220	9,179	
	合 計				152,517	算出数量 1.000 km
	単 価		km		198,272	
	*** S単 - 5号 ***					
S61019	路線測量 縦断測量		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 縦断測量 丘陵地, 原野, 0.30, 1,000台未満/12時間, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地形区分	丘陵地		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地物区分	原野		深夜時間: 0.0		
	3) 特殊地形の補正值	0.30				
	4) 現場条件	1,000台未満/12時間				
	5) 特殊交通条件による補正值	0.00				
R04023	測量技師 外業	1.600	人	52,300	83,680	
R04023	測量技師 内業	1.300	人	52,300	67,990	
R04024	測量技師補 外業	1.800	人	41,100	73,980	
R04024	測量技師補 内業	1.100	人	41,100	45,210	
R04025	測量助手 外業	1.400	人	34,900	48,860	
R04025	測量助手 内業	0.500	人	34,900	17,450	
Y00004	機械経費 2.5%	0.025		337,170	8,429	
Y00004	材料費 3.0%	0.030		337,170	10,115	
	合 計				355,714	算出数量 1.000 km
	単 価		km		462,428	
Y70001	精度管理費	0.100		345,599	34,560	
	*** S単 - 6号 ***					
S61020	路線測量 横断測量		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 横断測量 丘陵地, 原野, 0.30, 45m未満, 20m, 1,000台未満/12時間, 0.00, 0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地形区分	丘陵地		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 地物区分	原野		深夜時間: 0.0		
	3) 特殊地形の補正值	0.30				
	4) 幅区分	45m未満				
	5) 間隔区分	20m				
	6) 現場条件	1,000台未満/12時間				
	7) 特殊交通条件による補正值	0.00				
	8) 単曲線区分	0				

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名: 測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04023	測量技師 外業	6.400	人	52,300	334,720	
R04023	測量技師 内業	3.900	人	52,300	203,970	
R04024	測量技師補 外業	7.200	人	41,100	295,920	
R04024	測量技師補 内業	3.400	人	41,100	139,740	
R04025	測量助手 外業	5.300	人	34,900	184,970	
R04025	測量助手 内業	1.500	人	34,900	52,350	
Y00004	機械経費 2.5%	0.025		1,211,670	30,292	
Y00004	材料費 2.5%	0.025		1,211,670	30,292	
	合 計				1,272,254	算出数量 1.000 km
	単 価		km		1,399,479	
Y70001	精度管理費	0.100		1,241,962	124,196	
	*** S単 - 7号 ***					
S61027	現地測量()		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	現地測量() 1/500,丘陵地,原野,0.30,0.014			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)縮尺区分 2)地形区分	1/500 丘陵地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地域区分 4)特殊地形の補正值	原野 0.30		深夜時間:0.0		
	5)明細計上面積	0.014				
R04022	測量主任技師 内業	0.300	人	60,600	18,180	
R04023	測量技師 外業	6.100	人	52,300	319,030	
R04023	測量技師 内業	3.100	人	52,300	162,130	
R04024	測量技師補 外業	9.400	人	41,100	386,340	
R04024	測量技師補 内業	8.000	人	41,100	328,800	
R04025	測量助手 外業	8.200	人	34,900	286,180	
Y00004	機械経費 5.0%	0.050		1,500,660	75,033	
Y00004	通信運搬費等 0.5%	0.005		1,500,660	7,503	
Y00004	材料費 2.0%	0.020		1,500,660	30,013	
Y00009	小計				1,613,209	
Y00009	小計 (10)補正後				796,925	算出数量 1.000 式
	合 計				796,925	
	単 価		式		796,925	
Y70001	精度管理費	0.050		1,575,693	78,785	
	*** S単 - 8号 ***					
S61028	現地測量()		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	現地測量() 1/500,丘陵地,原野,0.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)縮尺区分 2)地形区分	1/500 丘陵地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地域区分 4)特殊地形の補正值	原野 0.30		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 作業計画(内業)	0.200	人	60,600	12,120	
R04023	測量技師 作業計画(内業)	0.300	人	52,300	15,690	
R04024	測量技師補 作業計画(内業)	0.300	人	41,100	12,330	
Y00009	小計				40,140	
Y00009	小計 (4)補正後				52,182	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 東条川二期農業水利事業				
業務名 3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務				
業務別業務名:設計業務				
工 種 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接人件費内訳			10,478,000	
直接人件費	1.000	式	10,478,000	
・設計業務	1.000	式	10,478,000	
・（１）開水路（補修） 8号開渠	1.000	式	509,000	
・・・１．開水路の改修設計	1.000	式	253,000	
・・・２．補修展開図作成	1.000	式	54,000	
・・・３．平面縦断面図作成	1.000	式	54,000	
・・・４．数量計算	1.000	式	44,000	
・・・５．施工計画	1.000	式	104,000	
・（２）開水路（補修） 9号開渠	1.000	式	2,756,000	
・・・１．開水路改修設計	1.000	式	1,406,000	
・・・２．補修展開図作成	1.000	式	356,000	
・・・３．平面縦断面図作成	1.000	式	282,000	
・・・４．数量計算	1.000	式	266,000	
・・・５．施工計画	1.000	式	446,000	
・（３）水路トンネル（補修） 8号隧道	1.000	式	610,000	
・・・１．水路トンネル改修設計	1.000	式	269,000	
・・・２．補修展開図作成	1.000	式	94,000	
・・・３．平面縦断面図作成	1.000	式	94,000	
・・・４．数量計算	1.000	式	65,000	
・・・５．施工計画	1.000	式	88,000	
・（４）除塵機更新（松沢除塵機）	1.000	式	2,545,000	
・・・１．現地調査	1.000	式	74,000	
・・・２．設計計画	1.000	式	112,000	
・・・３．基本事項	1.000	式	315,000	
・・・４．詳細事項	1.000	式	605,000	
・・・５．設計計算	1.000	式	683,000	
・・・６．設計図	1.000	式	474,000	
・・・７．材料計算	1.000	式	282,000	
・（５）除塵機更新（11号開渠除塵機）	1.000	式	1,437,000	
・・・１．現地調査	1.000	式	74,000	
・・・２．設計計画	1.000	式	88,000	
・・・３．基本事項	1.000	式	226,000	
・・・４．詳細事項	1.000	式	300,000	
・・・５．設計計算	1.000	式	349,000	
・・・６．設計図	1.000	式	237,000	
・・・７．材料計算	1.000	式	163,000	
・（６）全体	1.000	式	2,460,000	
・・・１．現地調査	1.000	式	229,000	
・・・２．資料の検討	1.000	式	313,000	
・・・３．概算工事費積算	1.000	式	771,000	

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				10,478,000	
・設計業務	1.000	式		10,478,000	
・ ・ (1) 開水路 (補修) 8号開渠	1.000	式		509,000	
・ ・ ・ 1 . 開水路の改修設計	1.000	式	253,000	253,000	1 式当たり
S63003 基本条件の検討	1.000	式	111,750	111,750	歩 A ・ 単 A S 単 1号
S63003 補修工法の検討	1.000	式	141,550	141,550	歩 A ・ 単 A S 単 2号
合 計				253,300	
・ ・ ・ 2 . 補修展開図作成	1.000	式	54,000	54,000	1 式当たり
S63003 補修展開図作成	1.000	式	54,050	54,050	歩 A ・ 単 A S 単 3号
合 計				54,050	
・ ・ ・ 3 . 平面縦断面図作成	1.000	式	54,000	54,000	1 式当たり
S63003 平面縦断面図作成	1.000	式	54,050	54,050	歩 A ・ 単 A S 単 4号
合 計				54,050	
・ ・ ・ 4 . 数量計算	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S63003 数量計算	1.000	式	44,400	44,400	歩 A ・ 単 A S 単 5号
合 計				44,400	
・ ・ ・ 5 . 施工計画	1.000	式	104,000	104,000	1 式当たり
S63003 施工計画	1.000	式	103,550	103,550	歩 A ・ 単 A S 単 6号
合 計				103,550	
・ ・ (2) 開水路 (補修) 9号開渠	1.000	式		2,756,000	
・ ・ ・ 1 . 開水路改修設計	1.000	式	1,406,000	1,406,000	1 式当たり
S63003 基本条件の検討	1.000	式	452,500	452,500	歩 A ・ 単 A S 単 7号
S63003 補修工法の検討	1.000	式	953,650	953,650	歩 A ・ 単 A S 単 8号
合 計				1,406,150	
・ ・ ・ 2 . 補修展開図作成	1.000	式	356,000	356,000	1 式当たり
S63003 補修展開図作成	1.000	式	355,800	355,800	歩 A ・ 単 A S 単 9号
合 計				355,800	
・ ・ ・ 3 . 平面縦断面図作成	1.000	式	282,000	282,000	1 式当たり
S63003 平面縦断面図作成	1.000	式	281,600	281,600	歩 A ・ 単 A S 単 10号
合 計				281,600	
・ ・ ・ 4 . 数量計算	1.000	式	266,000	266,000	1 式当たり
S63003 数量計算	1.000	式	266,400	266,400	歩 A ・ 単 A S 単 11号
合 計				266,400	
・ ・ ・ 5 . 施工計画	1.000	式	446,000	446,000	1 式当たり

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S63003 施工計画	1.000	式	445,800	445,800	歩A・単A S単 12号
合 計				445,800	
・ ・ (3) 水路トンネル (補修) 8号隧道	1.000	式		610,000	
・ ・ ・ 1 . 水路トンネル改修設計	1.000	式	269,000	269,000	1 式当たり
S63003 基本条件の検討	1.000	式	87,500	87,500	歩A・単A S単 13号
S63003 補修工法の検討	1.000	式	181,850	181,850	歩A・単A S単 14号
合 計				269,350	
・ ・ ・ 2 . 補修展開図作成	1.000	式	94,000	94,000	1 式当たり
S63003 補修展開図作成	1.000	式	94,350	94,350	歩A・単A S単 15号
合 計				94,350	
・ ・ ・ 3 . 平面縦断面図作成	1.000	式	94,000	94,000	1 式当たり
S63003 平面縦断面図作成	1.000	式	94,350	94,350	歩A・単A S単 16号
合 計				94,350	
・ ・ ・ 4 . 数量計算	1.000	式	65,000	65,000	1 式当たり
S63003 数量計算	1.000	式	64,550	64,550	歩A・単A S単 17号
合 計				64,550	
・ ・ ・ 5 . 施工計画	1.000	式	88,000	88,000	1 式当たり
S63003 施工計画	1.000	式	87,500	87,500	歩A・単A S単 18号
合 計				87,500	
・ ・ (4) 除塵機更新 (松沢除塵機)	1.000	式		2,545,000	
・ ・ ・ 1 . 現地調査	1.000	式	74,000	74,000	1 式当たり
S63003 現地調査	1.000	式	74,120	74,120	歩A・単A S単 19号
合 計				74,120	
・ ・ ・ 2 . 設計計画	1.000	式	112,000	112,000	1 式当たり
S63003 設計計画	1.000	式	111,750	111,750	歩A・単A S単 20号
合 計				111,750	
・ ・ ・ 3 . 基本事項	1.000	式	315,000	315,000	1 式当たり
S63003 基本事項	1.000	式	315,050	315,050	歩A・単A S単 21号
合 計				315,050	
・ ・ ・ 4 . 詳細事項	1.000	式	605,000	605,000	1 式当たり
S63003 詳細事項	1.000	式	604,550	604,550	歩A・単A S単 22号
合 計				604,550	
・ ・ ・ 5 . 設計計算	1.000	式	683,000	683,000	1 式当たり

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S63003 設計計算	1.000	式	682,850	682,850	歩A・単A S単 23号
合 計				682,850	
・ ・ ・ 6 .設計図	1.000	式	474,000	474,000	1 式当たり
S63003 設計図	1.000	式	474,400	474,400	歩A・単A S単 24号
合 計				474,400	
・ ・ ・ 7 .材料計算	1.000	式	282,000	282,000	1 式当たり
S63003 材料計算	1.000	式	281,600	281,600	歩A・単A S単 25号
合 計				281,600	
・ ・ (5) 除塵機更新 (11号開渠除塵機)	1.000	式		1,437,000	
・ ・ ・ 1 .現地調査	1.000	式	74,000	74,000	1 式当たり
S63003 現地調査	1.000	式	74,120	74,120	歩A・単A S単 19号
合 計				74,120	
・ ・ ・ 2 .設計計画	1.000	式	88,000	88,000	1 式当たり
S63003 設計計画	1.000	式	87,500	87,500	歩A・単A S単 26号
合 計				87,500	
・ ・ ・ 3 .基本事項	1.000	式	226,000	226,000	1 式当たり
S63003 基本事項	1.000	式	226,250	226,250	歩A・単A S単 27号
合 計				226,250	
・ ・ ・ 4 .詳細事項	1.000	式	300,000	300,000	1 式当たり
S63003 詳細事項	1.000	式	300,450	300,450	歩A・単A S単 28号
合 計				300,450	
・ ・ ・ 5 .設計計算	1.000	式	349,000	349,000	1 式当たり
S63003 設計計算	1.000	式	348,950	348,950	歩A・単A S単 29号
合 計				348,950	
・ ・ ・ 6 .設計図	1.000	式	237,000	237,000	1 式当たり
S63003 設計図	1.000	式	237,200	237,200	歩A・単A S単 30号
合 計				237,200	
・ ・ ・ 7 .材料計算	1.000	式	163,000	163,000	1 式当たり
S63003 材料計算	1.000	式	163,000	163,000	歩A・単A S単 31号
合 計				163,000	
・ ・ (6) 全体	1.000	式		2,460,000	
・ ・ ・ 1 .現地調査	1.000	式	229,000	229,000	1 式当たり
S63003 現地調査	1.000	式	229,050	229,050	歩A・単A S単 32号

[illegible]

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S63003	基本条件の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	111,750		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S63003	補修工法の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	141,550		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S63003	補修展開図作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	54,050		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S63003	平面縦断面図作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	54,050		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S63003	数量計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	44,400		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S63003	施工計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	103,550		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	基本条件の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	452,500		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	補修工法の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	953,650		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	補修展開図作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	355,800		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	平面縦断面図作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	281,600		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	数量計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	266,400		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	施工計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	445,800		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	基本条件の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	87,500		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	補修工法の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	181,850		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S63003	補修展開図作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	94,350		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S63003	平面縦断面図作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	94,350		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S63003	数量計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	64,550		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S63003	施工計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	87,500		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S63003	現地調査					
	設計労務(直接人件費内業)		式	74,120		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S63003	設計計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	111,750		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S63003	基本事項					
	設計労務(直接人件費内業)		式	315,050		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S63003	詳細事項					

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	設計労務(直接人件費内業)		式	604,550		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S63003	設計計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	682,850		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S63003	設計図					
	設計労務(直接人件費内業)		式	474,400		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S63003	材料計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	281,600		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S63003	設計計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	87,500		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S63003	基本事項					
	設計労務(直接人件費内業)		式	226,250		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S63003	詳細事項					
	設計労務(直接人件費内業)		式	300,450		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S63003	設計計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	348,950		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S63003	設計図					
	設計労務(直接人件費内業)		式	237,200		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S63003	材料計算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	163,000		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S63003	現地調査					
	設計労務(直接人件費内業)		式	229,050		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S63003	資料の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	313,200		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S63003	概算工事費種算					
	設計労務(直接人件費内業)		式	771,200		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S63003	総合検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	372,200		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S63003	照査					
	設計労務(直接人件費内業)		式	167,250		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S63003	点検とりまとめ					
	設計労務(直接人件費内業)		式	608,200		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S63003	公開用成果物作成費					
	設計労務(直接人件費内業)		式	18,050		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,着手前・最終,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.5日,0.25日		回	48,070		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,着手前・最終,1.00人,0.50人,0.00人,0.00人,0.5日,0.25日		回	72,823		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
S63010	打合せ(WEB)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,中間,0.00人,0.25人,0.25人,0.00人,0.25日,0日		回	6,486		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S63010	打合せ(対面)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,中間,0.00人,0.50人,0.50人,0.00人,0.25日,0.25日		回	27,025		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
S63011	着手前・最終					
	打合せ(設計旅費・交通費)					
	一般工種・解析等調査業務,着手前・最終,通勤により打合せ,ライトバン,0日,		回	3,400		歩A・単A

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S63003	基本条件の検討		式		1.000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	1.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師(A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師(B)	1.000	人	48,500	48,500	
	合 計				111,750	算出数量 1.000 式
	単 価		式		111,750	
	*** S単 - 2号 ***					
S63003	補修工法の検討		式		1.000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	1.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師(A)	1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師(B)	1.000	人	48,500	48,500	
	合 計				141,550	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,550	
	*** S単 - 3号 ***					
S63003	補修展開図作成		式		1.000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師(A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師(B)	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				54,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		54,050	
	*** S単 - 4号 ***					
S63003	平面縦断面図作成		式		1.000	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師 (A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師 (B)	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				54,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		54,050	
	*** S単 - 5号 ***					
S63003	数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04005	技師 (B)	0.500	人	48,500	24,250	
R04006	技師 (C)	0.500	人	40,300	20,150	
	合 計				44,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S63003	施工計画		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	1.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師 (A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04006	技師 (C)	1.000	人	40,300	40,300	
	合 計				103,550	算出数量 1.000 式
	単 価		式		103,550	
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	基本条件の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	3.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師 (A)	2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師 (B)	3.000	人	48,500	145,500	
R04006	技師 (C)	3.000	人	40,300	120,900	

事業名	東条川二期農業水利事業					
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務					
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				452,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		452,500	
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	補修工法の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	5.00人				
	5)技師Bの人数	5.50人				
	6)技師Cの人数	5.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.500	人	66,900	167,250	
R04004	技師(A)					
		5.000	人	59,600	298,000	
R04005	技師(B)					
		5.500	人	48,500	266,750	
R04006	技師(C)					
		5.500	人	40,300	221,650	
	合 計				953,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		953,650	
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	補修展開図作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.50人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	3.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師(A)					
		1.500	人	59,600	89,400	
R04005	技師(B)					
		3.000	人	48,500	145,500	
R04006	技師(C)					
		3.000	人	40,300	120,900	
	合 計				355,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		355,800	
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	平面縦断面図作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	2.50人				
	6)技師Cの人数	2.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師(A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師(B)					
		2.500	人	48,500	121,250	
R04006	技師(C)					
		2.500	人	40,300	100,750	
	合 計				281,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		281,600	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	3.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04005	技師 (B)	3.000	人	48,500	145,500	
R04006	技師 (C)	3.000	人	40,300	120,900	
	合 計				266,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		266,400	
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	施工計画		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	1.50人				
	6)技師Cの人数	1.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師 (A)	3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師 (B)	1.500	人	48,500	72,750	
R04006	技師 (C)	1.500	人	40,300	60,450	
	合 計				445,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		445,800	
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	基本条件の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師 (A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師 (B)	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				87,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		87,500	
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	補修工法の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名		東条川二期農業水利事業				
業務名		3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務				
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	1.00人				
	6)技師Cの人数	1.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師（ A ）					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師（ B ）					
		1.000	人	48,500	48,500	
R04006	技師（ C ）					
		1.000	人	40,300	40,300	
	合 計				181,850	算出数量 1.000 式
	単 価		式		181,850	
	*** S単 - 15号 ***					
S63003	補修展開図作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	1.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師（ A ）		人	59,600	29,800	
R04005	技師（ B ）					
		0.500	人	48,500	24,250	
R04006	技師（ C ）					
		1.000	人	40,300	40,300	
	合 計				94,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		94,350	
	*** S単 - 16号 ***					
S63003	平面縦断面図作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	1.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師（ A ）		人	59,600	29,800	
R04005	技師（ B ）					
		0.500	人	48,500	24,250	
R04006	技師（ C ）					
		1.000	人	40,300	40,300	
	合 計				94,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		94,350	
	*** S単 - 17号 ***					
S63003	数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	1.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				

事業名		東条川二期農業水利事業				
業務名		3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務				
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04005	技師（Ｂ）	0.500	人	48,500	24,250	
R04006	技師（Ｃ）	1.000	人	40,300	40,300	
	合 計				64,550	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,550	
	*** S単 - 18号 ***					
S63003	施工計画		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師（Ａ）	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師（Ｂ）	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				87,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		87,500	
	*** S単 - 19号 ***					
S63003	現地調査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.30人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.300	人	66,900	20,070	
R04004	技師（Ａ）	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師（Ｂ）	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				74,120	算出数量 1.000 式
	単 価		式		74,120	
	*** S単 - 20号 ***					
S63003	設計計画		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	1.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師（Ａ）	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師（Ｂ）	1.000	人	48,500	48,500	
	合 計				111,750	算出数量 1.000 式
	単 価		式		111,750	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 21号 ***					
S63003	基本事項		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師的人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	2.50人				
	6)技師Cの人数	2.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師 (A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師 (B)					
		2.500	人	48,500	121,250	
R04006	技師 (C)					
		2.500	人	40,300	100,750	
	合 計				315,050	算出数量 1,000 式
	単 価		式		315,050	
	*** S単 - 22号 ***					
S63003	詳細事項		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師的人数	1.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.50人				
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.500	人	66,900	100,350	
R04004	技師 (A)					
		2.500	人	59,600	149,000	
R04005	技師 (B)					
		4.000	人	48,500	194,000	
R04006	技師 (C)					
		4.000	人	40,300	161,200	
	合 計				604,550	算出数量 1,000 式
	単 価		式		604,550	
	*** S単 - 23号 ***					
S63003	設計計算		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師的人数	1.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	5.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.500	人	66,900	100,350	
R04004	技師 (A)					
		3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師 (B)					
		5.000	人	48,500	242,500	
R04006	技師 (C)					
		4.000	人	40,300	161,200	
	合 計				682,850	算出数量 1,000 式
	単 価		式		682,850	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 24号 ***					
S63003	設計図		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師(A)	2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師(B)	4.000	人	48,500	194,000	
R04006	技師(C)	4.000	人	40,300	161,200	
	合 計				474,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		474,400	
	*** S単 - 25号 ***					
S63003	材料計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	2.50人				
	6)技師Cの人数	2.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師(A)	1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師(B)	2.500	人	48,500	121,250	
R04006	技師(C)	2.500	人	40,300	100,750	
	合 計				281,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		281,600	
	*** S単 - 26号 ***					
S63003	設計計画		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	0.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師(A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師(B)	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				87,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		87,500	
	*** S単 - 27号 ***					
S63003	基本事項		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	1.50人				
	6)技師Cの人数	1.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師 (A)					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師 (B)					
		1.500	人	48,500	72,750	
R04006	技師 (C)					
		1.500	人	40,300	60,450	
	合 計				226,250	算出数量 1.000 式
	単 価		式		226,250	
	*** S単 - 28号 ***					
S63003	詳細事項		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.50人				
	5)技師Bの人数	2.00人				
	6)技師Cの人数	2.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師 (A)					
		1.500	人	59,600	89,400	
R04005	技師 (B)					
		2.000	人	48,500	97,000	
R04006	技師 (C)					
		2.000	人	40,300	80,600	
	合 計				300,450	算出数量 1.000 式
	単 価		式		300,450	
	*** S単 - 29号 ***					
S63003	設計計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.50人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	2.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師 (A)					
		1.500	人	59,600	89,400	
R04005	技師 (B)					
		3.000	人	48,500	145,500	
R04006	技師 (C)					
		2.000	人	40,300	80,600	
	合 計				348,950	算出数量 1.000 式
	単 価		式		348,950	
	*** S単 - 30号 ***					
S63003	設計図		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				

事業名		東条川二期農業水利事業				
業務名		3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務				
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	2.00人				
	6)技師Cの人数	2.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師（ A ）					
		1.000	人	59,600	59,600	
R04005	技師（ B ）					
		2.000	人	48,500	97,000	
R04006	技師（ C ）					
		2.000	人	40,300	80,600	
	合 計				237,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		237,200	
	*** S単 - 31号 ***					
S63003	材料計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)技師長の人数	0.00人				
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.50人				
	5)技師Bの人数	1.50人				
	6)技師Cの人数	1.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師（ A ）					
		0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師（ B ）					
		1.500	人	48,500	72,750	
R04006	技師（ C ）					
		1.500	人	40,300	60,450	
	合 計				163,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		163,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S63003	現地調査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)技師長の人数	0.00人				
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.50人				
	5)技師Bの人数	1.50人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師（ A ）					
		1.500	人	59,600	89,400	
R04005	技師（ B ）					
		1.500	人	48,500	72,750	
	合 計				229,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		229,050	
	*** S単 - 33号 ***					
S63003	資料の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)技師長の人数	0.00人				
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師（ A ）					
		2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師（ B ）					
		4.000	人	48,500	194,000	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				313,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		313,200	
	*** S単 - 34号 ***					
S63003	概算工事費積算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	4.00人				
	5)技師Bの人数	6.00人				
	6)技師Cの人数	6.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師(A)	4.000	人	59,600	238,400	
R04005	技師(B)	6.000	人	48,500	291,000	
R04006	技師(C)	6.000	人	40,300	241,800	
	合 計				771,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		771,200	
	*** S単 - 35号 ***					
S63003	総合検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	4.00人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師(A)	4.000	人	59,600	238,400	
	合 計				372,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		372,200	
	*** S単 - 36号 ***					
S63003	照査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.500	人	66,900	167,250	
	合 計				167,250	算出数量 1.000 式
	単 価		式		167,250	
	*** S単 - 37号 ***					
S63003	点検とりまとめ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	東条川二期農業水利事業
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師 (A)					
		2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師 (B)					
		4.000	人	48,500	194,000	
R04006	技師 (C)					
		4.000	人	40,300	161,200	
	合 計				608,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		608,200	
	*** S単 - 38号 ***					
S63003	公開用成果物作成費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.50人				
R04007	技術員					
		0.500	人	36,100	18,050	
	合 計				18,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,050	
	*** S単 - 39号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般工種,着手前・最終,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.5日,0.25			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	日			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	0.50人				
	4)設計用技師(A)人数	0.50人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.250日				
R04003	主任技師					
		0.380	人	66,900	25,422	
R04004	技師 (A)					
		0.380	人	59,600	22,648	
	合 計				48,070	算出数量 1.000 回
	単 価		回		48,070	
	*** S単 - 40号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般工種,着手前・最終,1.00人,0.50人,0.00人,0.00人,0.5日,0.25			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	日			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	0.50人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.250日				
R04003	主任技師					
		0.750	人	66,900	50,175	

事業名	東条川二期農業水利事業					
業務名	3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務					
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師（ A ）	0.380	人	59,600	22,648	
	合 計				72,823	算出数量 1.000 回
	単 価		回		72,823	
	*** S単 - 41号 ***					
S63010	打合せ（WEB）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（設計業務基準日額） 一般工種,中間,0.00人,0.25人,0.25人,0.00人,0.25日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ	一般工種 中間		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数 4)設計用技師(A)人数	0.00人 0.25人		深夜時間:0.0		
	5)設計用技師(B)人数 6)設計用技師(C)人数	0.25人 0.00人				
	7)打合せ日数 8)往復移動日数	0.250日 0.000日				
R04004	技師（ A ）	0.060	人	59,600	3,576	
R04005	技師（ B ）	0.060	人	48,500	2,910	
	合 計				6,486	算出数量 1.000 回
	単 価		回		6,486	
	*** S単 - 42号 ***					
S63010	打合せ（対面）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（設計業務基準日額） 一般工種,中間,0.00人,0.50人,0.50人,0.00人,0.25日,0.25日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ	一般工種 中間		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数 4)設計用技師(A)人数	0.00人 0.50人		深夜時間:0.0		
	5)設計用技師(B)人数 6)設計用技師(C)人数	0.50人 0.00人				
	7)打合せ日数 8)往復移動日数	0.250日 0.250日				
R04004	技師（ A ）	0.250	人	59,600	14,900	
R04005	技師（ B ）	0.250	人	48,500	12,125	
	合 計				27,025	算出数量 1.000 回
	単 価		回		27,025	
	*** S単 - 43号 ***					
S63011	着手前・最終		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（設計旅費・交通費） 一般工種・解析等調査業務,着手前・最終,通勤により打合せ,ライトバン,0日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ内容 3)主任技師配置人員 4)技師A配置人員 5)技師B配置人員 6)技師C配置人員	一般工種・解析等調査業務 着手前・最終 0人 0人 0人 0人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)打合せ日数 8)往復移動日数	0.25日 0.25日				
	9)宿泊区分 10)交通機関区分	通勤により打合せ ライトバン				
	11)高速道路往復料金（税別） 12)鉄道往復1人当料金（税別） 13)バス往復1人当料金（税別） 14)船舶往復1人当料金（税別） 15)航空往復1人当料金（税別） 16)ライトバン使用日数	3,400円 0円 0円 0円 0円 0日				
	17)時間区分 18)宿泊料金 1人当料金（税別） 19)宿泊手当 1人当料金（税別）	2時間 0円 0円				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,400	3,400	

事業名

東条川二期農業水利事業

業務名

3号幹線水路除塵設備他調査測量設計業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,400	算出数量 1.000 回
	単 価		回		3,400	
	*** S単 - 44号 ***					
S63011	中間 打合せ（設計旅費・交通費） 一般工種・解析等調査業務,中間,通勤により打合せ,ライトバン,0日,2時間		回		1.000 回	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種 2)打合せ内容 3)主任技師配置人員 4)技師A配置人員 5)技師B配置人員 6)技師C配置人員 7)打合せ日数 8)往復移動日数 9)宿泊区分 10)交通機関区分 11)高速道路往復料金（税別） 12)鉄道往復1人当料金（税別） 13)バス往復1人当料金（税別） 14)船舶往復1人当料金（税別） 15)航空往復1人当料金（税別） 16)ライトバン使用日数 17)時間区分 18)宿泊料金 1人当料金（税別） 19)宿泊手当 1人当料金（税別）	一般工種・解析等調査業務 中間 0人 0人 0人 0人 0.25日 0.25日 通勤により打合せ ライトバン 3,400円 0円 0円 0円 0円 0円 0日 2時間 0円 0円				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 回
	単 価		回		3,400	
	*** S単 - 45号 ***					
S63018	旅費交通費（設計外業日帰用） 旅費交通費（設計外業日帰用） ライトバン,2日,2時間		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)交通機関区分 2)高速道路往復料金（税別） 3)鉄道往復1人当料金（税別） 4)バス往復1人当料金（税別） 5)船舶往復1人当料金（税別） 6)航空往復1人当料金（税別） 7)ライトバン使用日数の入力 8)時間区分 9)設計用技師長外業日数 10)設計用主任技師外業日数 11)設計用技師A外業日数 12)設計用技師B外業日数 13)設計用技師C外業日数 14)設計用技術員外業日数	ライトバン 0円 0円 0円 0円 0円 2日 2時間 0.000日 0.000日 0.000日 0.000日 0.000日 0.000日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン 二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	2.000	日	1,650	3,300	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	10.800	L	152	1,642	
	合 計				4,942	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,942	
	*** S単 - 46号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成 1. A - 4,1000,10cm,2		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)報告書部数(部) 2)規格区分 3)枚数区分(枚) 4)厚さ区分 5)CD-R枚数(枚)	1.000 A - 4 1000 10cm 2.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P43504	報告書焼付代（コピー） A - 4以下 1000枚	1.000	部	12,800	12,800	

施工程番表

単価組 A (14 / 15)

[illegible]